

BTC/LZ/2975/2023

Piaski, dnia 11.12.2023r.

Dotyczy: wyjaśnienia treści SWZ w Postępowaniu zakupowym nr BTC/LZ/2975/2023 pn.: „Zakup oraz dostawa Opon 21.00R33 TRIANGLE TB526S E4 **TL”

Pytanie 1:

W związku z Postępowaniem zakupowym nr BTC/LZ/2975/2023 „Zakup oraz dostawa Opon 21.00R33 TRIANGLE TB526S E4 ** TL” zwracamy się z uprzejmą prośbą o:

Zmianę terminu składania ofert z dnia 12.12.2023 r. godz. 9:00 (określony w pkt. 17.1 SWZ) na dzień 15.12.2023 r. godz. 9:00?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy określone w pkt. 17.1 SWZ.

Pytanie 2:

Zmianę harmonogramu dostaw, który został określony w Załączniku nr 1 do Istotnych Postanowień Umowy (załącznik nr 4 do SWZ).

Poniżej proponujemy harmonogram dostaw częściowych, który pozwoliłby nam zrealizować ewentualne zamówienie bez żadnych opóźnień.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zmianę harmonogramu dostaw.

Zamawiający wprowadzi stosowną modyfikację w SWZ oraz w Załączniku nr 1 do IPU – Harmonogram dostaw.